
 

 

Uchwała Nr XLVI/316/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego                        

w Ełku do realizacji programu Ministerstwa Edukacji Narodowej pn. „Program 

pomocy wybitnie uzdolnionym uczniom”. 

 

              Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 8 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia        

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,    

poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na przystąpienie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku do realizacji 

projektu pn. Olimpijczycy są wśród nas” w ramach programu Ministerstwa Edukacji 

Narodowej pn. „Program pomocy wybitnie uzdolnionym uczniom”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


